
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Βαθμός Ασφαλείας: ΑΠΛΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

-----  Μυτιλήνη, 04-03-2019 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
 Αριθμ. Πρωτ.: 1922 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο : 22510- 48244  
Fax : 22510- 48251 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
e-mail 
Πληροφορίες 

: 
: 

grapysde@dide.les.sch.gr 
Χατζηπαντελή Μόνικα 

                                             

 

Θέμα: «Απόφαση τροποποίησης διάθεσης αναπληρωτή εκπαιδευτικού σε Σχολικές Μονάδες στο 
πλαίσιο του έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού 
Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων βάσει του άρθρου 28, του Ν.4559/2018 (ΦΕΚ 142Α’)», με κωδικό 2014ΣΕ04700000 
(εθνικό σκέλος Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του ΥΠ.Π.Ε.Θ.). 

 
                                                 Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λέσβου 

 
  Έχοντας υπόψη:  
 

1.  Τις διατάξεις των άρθρων του   Ν.1566/85 « Δομή και λειτουργία της Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης και  

άλλες διατάξεις». 

2.  Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του Εκπαιδευτικού - 

Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 

4. Το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 

5. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 8 της αριθμ. 35557/9-04-2003 Υ.Α (ΦΕΚ 465/17-04-03 τ.Β΄). 

6. Την υπ’αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 ( ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική Απόφαση 

«Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών 

(2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων’», όπως τροποποιήθηκε με την υπ.αρ. 179056/Β3/09-11-2015 ΚΥΑ (ΦΕΚ 

2417/τ.Β’/10-11-2015), όπως τροποποιήθηκε με την υπ.αρ. 211409/Β3/23-12-2015 ΚΥΑ (ΦΕΚ 

2865/τ.Β’/28-12-2015), όπως τροποποιήθηκε με την υπ.αρ. 146604/Β3/12-09-2016 ΚΥΑ (ΦΕΚ 

2993/τ.Β’/19-09-2016), όπως τροποποιήθηκε με την υπ.αρ. 142254/Β1/Φ28/813/30-08-2017 ΚΥΑ 

(ΦΕΚ3053/τ.Β’/05-09-2017)  και όπως τροποποιείται και ισχύει. 

7. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 

των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

8. Τη με αριθμ.207864/Ε1/03-12-2018 Υ.Α (ΑΔΑ: 6Ρ7Ξ4653ΠΣ-ΦΝΜ) με την οποία προσλήφθηκε ο 

παρακάτω προσωρινός αναπληρωτής εκπαιδευτικός στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

9. Τη με αρ.πρωτ.10669/4-12-2018 απόφαση, που στηρίχθηκε στην Πράξη 42/4-12-2018 του ΠΥΣΔΕ 

Λέσβου. 

                           

  

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΧΣΒ4653ΠΣ-ΘΔ5



10. Τη σχετική εισήγηση της Προϊσταμένης του Τμήματος Εκπ/κών θεμάτων της Δ/νσης Β/θμιας 

Εκπ/σης Ν.Λέσβου. 

11. Τις ανάγκες των σχολείων της Περιφέρειάς μας. 
12. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε  στην Πράξη 6/27-02-2019. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τροποποιούμε τη με αριθμ.10669/4-12-2018 απόφασή μας, που στηρίχθηκε στην Πράξη 42/4-12-
2018 του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, και διαθέτουμε τον κάτωθι αναπληρωτή εκπαιδευτικό από 01-03-2019 
(Πράξη 6/27-02-2019) μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019, ως ακολούθως: 

   

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΜΑΛΑΠΕΤΣΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

10 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 4 

 
   

  2ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1 

                          

                                                                                           Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 

                                                                                    Μιχαήλ Καπιωτάς 

ΑΔΑ: ΨΧΣΒ4653ΠΣ-ΘΔ5


		2019-03-04T14:30:29+0200
	Athens




